



Seatrack Web Vänern – Inbjudan till digital användarträff tisdagen den 26 november kl. 9-12

Vänerns Vattenvårdsförbund och SMHI bjuder in till användarträff för Seatrack Web Vänern.

Alla medlemmar i Vänerns vattenvårdsförbund är välkomna. Vi ser gärna deltagande från såväl räddningstjänstverksamhet (nationell och kommunal) som representanter för kommunernas miljöförvaltningar, tekniska förvaltningar och säkerhetsfunktioner men även från regionala myndigheter som vill vara med och bidra till ett effektivt arbete runt sjön. Även deltagare från industrin, sjöfarten, intresseorganisationer med flera kan ha stor användning av spridningsmodellen.

Hjälp oss att vidarebefordra den här inbjudan till intresserad!

Tid: Tisdagen den 26 november kl. 9.00-12.00
Plats: Digital konferens på Zoom
Anmälan: anna-lotta.haglund@smhi.se

PROGRAM (med reservation för ändringar):

09:00	Incheckning på Zoom
09:05	Välkommen till användarträff för Seatrack web Vänern! <i>Anna-Lotta Haglund, SMHI och Sara Peilot, Vänerns vattenvårdsförbund</i>
09:10	Ny avtalsperiod för Seatrack web Vänern 2025-2027 <i>Anna-Lotta Haglund, SMHI och Sara Peilot, Vänerns vattenvårdsförbund</i>
09:20	Seatrack web Vänern – vad är detta och varför behöver vi en spridningsmodell i Vänern? <i>Anette Jönsson och Adam Nord, SMHI</i>
09:50	PAUS – kaffe på egen hand!
10:00	SMHI visar hur Seatrack web fungerar och på vilka olika användningsområden som finns <i>Anette Jönsson och Adam Nord, SMHI</i>
10:30	Exempel från Vänern – skarpt läge för Seatrack web Vänern vid utsläpp från Stora Enso Skoghalls bruk <i>Ann-Kristin Magnusson, miljöchef Stora Enso Skoghalls bruk</i>
10:45	Exempel från Mälaren – vilken användning kan dricksvattenproducenter ha av Seatrack web? <i>Frida Ekman, Stockholm vatten och avfall</i>
11:00	PAUS – kort bensträckare
11:05	Kustbevakningens behov av Seatrack web i Vänern i både förebyggande arbete och vid räddningsinsatser. <i>Jelena Savic, Kustbevakningen</i>
11:35	Frågestund och summering av dagen!
12:00	Tack för i dag!

Välkomna!

Sara Peilot, Vänerns vattenvårdsförbund

Anna-Lotta Haglund, SMHI kontaktperson SeaTrack web Vänern